
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Březen 2021 
Strana 1 

 

  
 

 
Jak funguje BMW Individual Manufaktur? 
 

• Timo Glock, tovární jezdec BMW, představuje různé oblasti, aktivity 
a projekty společnosti BMW Group 

• Link na video: https://b.mw/Timos_Discovery_4 
 
Mnichov. Timo Glock, německý tovární jezdec automobilky BMW, v sérii 
videí zve své diváky na cestu za poznáním zajímavých oblastí, aktivit a projektů 
v rámci BMW Group. Série videí Timo's Discovery nabízí exkluzivní pohled do 
zákulisí. Glock v této epizodě navštívil divizi BMW Individual Manufaktur, kde 
se pod rukama zručných řemeslníků mění nejnáročnější a exkluzivní přání 
zákazníků spojené s automobily BMW na realitu. Glock přiložil i ruku k dílu. 

Od založení v roce 1992 byla divize BMW Individual synonymem pro 
nejexkluzivnější formu radosti z jízdy. Od počátku se zaměřovala na maximální 
kvalitu a na to, aby se podařilo splnit každý požadavek zákazníků. A to 
v podstatě platí i v dnešní divizi BMW Indvidual Manufaktur. V halách ve městě 
Garching nedaleko Mnichova se zákazníci stávají tvůrci svého vlastního vozu. 
Interiér nebo exteriér, zlaté kliky či rodinný erb na opěrkách hlavy – splnit lze 
snad každý požadavek. Podmínka je pouze jedna: úpravy nesmějí ovlivnit 
bezpečnostní standardy, vlastnosti značky či právní předpisy. 

Timo Glock během své návštěvy poznal celý svět možností. V rámci prohlídky 
se naučil vše o celém procesu od surovin až po hotové speciální edice, 
vyslechl si bizarní příběhy a pomohl s výrobou příslušenství do konkrétního 
vozu. Jeho závěr? „Možné je všechno. S BMW si můžete splnit jakýkoliv 
automobilový sen. Je fascinující, s jakou vysokou mírou řemeslné zručnosti 
zde vše vzniká.“ 

Video je dostupné na různých kanálech BMW Group a divize BMW 
Motorsport, jakož i na sociálních sítích Tima Glocka. 

Přímý link na video: https://b.mw/Timos_Discovery_4 

 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 



  BMW 
Informace pro 
média 

Březen 2021 
Strana 2 

 

  
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních 
vozů a více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 5,222 
miliardy Euro, příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro BMW 
Group 120 726 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


